PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2023
	№
	100

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав комиссии по приемке жилых
 (нежилых) помещений после перепланировки и (или)
переустройства, перевода жилых помещений в нежилые
и нежилых помещений в жилые помещения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по приемке жилых (нежилых) помещений после перепланировки и (или) переустройства, перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые помещения, утвержденный постановлением Администрации муниципального района               от 27.01.2021 № 112, включив в качестве председателя комиссии председателя комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района Ефименко Н.В., исключив Домахину И.В.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 04.04.2022 № 851 «О внесении изменений в состав комиссии по приемке жилых (нежилых) помещений после перепланировки и (или) переустройства, перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые помещения».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн